

# Cosmo Aalborg ApS

Hobrovej 76  
9000 Aalborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/07/2020**

---

**Anna-Britt Buus**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Cosmo Aalborg ApS  
Hobrovej 76  
9000 Aalborg

CVR-nr: 38983644

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive frisørforretning.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2019 - 31.12.2019 udviser et resultat på DKK 96.635. Balancen viser en egenkapital på DKK 151.300.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabets økonomiske udvikling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år fremgår i øvrigt af efterfølgende resultatopgørelse for tiden 01.01.2019 - 31.12.2019 og balance pr. 31.12.19.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.016.985</b>	<b>946.080</b>
Personaleomkostninger .....	1	-845.069	-805.679
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-33.360	-36.666
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>138.556</b>	<b>103.735</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-14.091	-31.536
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>124.465</b>	<b>72.199</b>
Skat af årets resultat .....		-27.830	-17.534
<b>Årets resultat</b> .....		<b>96.635</b>	<b>54.665</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.000	50.000
Overført resultat .....		46.635	4.665
<b>I alt</b> .....		<b>96.635</b>	<b>54.665</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		96.776	130.136
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>96.776</b>	<b>130.136</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>96.776</b>	<b>130.136</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		105.380	87.883
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>105.380</b>	<b>87.883</b>
Andre tilgodehavender .....		90.399	91.155
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>90.399</b>	<b>91.155</b>
Likvide beholdninger .....		110.565	129.316
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>306.344</b>	<b>308.354</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>403.120</b>	<b>438.490</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		51.300	4.665
Forslag til udbytte .....		50.000	50.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>151.300</b>	<b>104.665</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		0	93.576
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>219.576</b>
Gæld til banker .....		101.374	126.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.798	2.709
Skyldig selskabsskat .....		27.830	17.534
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		116.818	94.006
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>251.820</b>	<b>114.249</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>251.820</b>	<b>333.825</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>403.120</b>	<b>438.490</b>



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	802.410	792.432
Pensionsbidrag	25.000	0
Andre omkostninger til social sikring	17.659	13.247
	<b>845.069</b>	<b>805.679</b>

## 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>ultimo</b>	<b>år</b>	<b>andel</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kreditinstitutter	101374	101374	0	0
	<b>101374</b>	<b>101374</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret